Mini 7 152 949 

Maxi 14 305 
366 

Mini 6 061 851 
Maxi 12 123 

702 

Mini 7 152 984 
Maxi 14 305 

968 

Conforme 
Correction : Erreur de calcul à l'item 1 (84 746 x 5=423 730 
au lieu de 423 700) 
4ème  

Attributaire : ESANAD pour un montant minimum de cinq millions cent quatre-vingt-quinze mille (5 195 000) FCFA HTVA soit six millions 
cent trente mille cent (6 130 100) FCFA TTC et un montant maximum de dix millions trois cent quatre-vingt-dix mille (10 390 000) FCFA HTVA 
soit douze millions deux cent soixante mille deux cents (12 260 200) FCFA TTC avec un délai d’exécution de 07 jours/commandes. 

INSTITUT NATIONAL DE LA STATISTIQUE ET DE LA DEMOGRAPHIE 

Demande de prix à commandes N°2025-007/MEF/SG/INSD/PRCP du 24/12/2025 pour l’entretien des espaces verts et le nettoyage des locaux de

[...]

2 -- 799 450 -- 9 593 400 -- 799 450 -- 9 593 400 9 593 400 

Non conforme : 
Offre financière 
anormalement basse 
et en dessous du 
seuil de tolérance 
qui est  
de 9 674 956 FCFA 

Attributaires : 

Lot 1 : à l’entreprise YIDOUI SERVCE pour un montant minimum TTC de quatre cent cinquante-quatre mille trois cents 
(454 300) francs CFA et pour un montant maximum TTC de trois millions cent trente et un mille sept cent vingt  (3 131 
720) francs CFA avec un délai d’exécution d’un (01) mois par commande.  
Lot 2 : à l’entreprise ETOILE MULTI SERVICE pour un montant mensuel TTC de huit cent sept mille sept cent dix (807

[...]

Soumissionnaires Montants lus TTC FCFA Montants corrigés TTC 
FCFA 

Observations 
 Rang 

FASO BIO PHARMA 
Min : 6 791 124 

Max : 9 994 443 

Min : 6 791 124 

Max : 9 994 443 
Conforme 1er 

ATTRIBUTAIRE : FASO BIO PHARMA pour un montant minimum de six millions sept cent quatre-vingt-onze mille cent vingt-quatre (6 791 124) 
francs CFA TTC et maximum de neuf millions neuf cent quatre-vingt-quatorze mille quatre cent quarante-trois (9 994 443) francs CFA TTC, avec 
un délai d’exécution de quinze (15) jours par commande. 

CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE ET TECHNOLOGIQUE 

RECTIFICATIF DES RESULTATS PARUS DANS LE QUOTIDIEN N°4324 DU MERCREDI 28 JANVIER 2026 
Portant sur le classement au lot 2 et le montant de l’attributaire provisoire au lot 1 :

[...]

2 710 000              
Max :12 600 000 

Min : 2 981 000 
Max : 13 860 000 Offre raisonnable 9e 

ATTRIBUTION PROVISOIRE : RADISER SARL pour un montant minimum de d’un million neuf cent quatre-vingt-onze (1 991 000) FCFA HTVA 
et un montant maximum de onze millions huit cent soixante-huit mille (11 868 000) FCFA HTVA avec un délai d’exécution de l’année 

budgétaire 2026 
Lot 02 : fourniture de pause-café et pause déjeuner au profit du CND-BF 

Soumissionnaires 
Montants lus en F CFA Montants corrigés en F CFA Observations 

Borne inf = 1 128 479 
Seuil de tolé = 1 157 555

[...]

SERVICES - Min : 949 960 

Max : 949 960 
Min : 863 600 
Max : 863 600 

Min : 949 960 
Max : 949 960 Offre anormalement basse Non classée  

ATTRIBUTION PROVISOIRE :  GRACE DIVINE pour un montant minimum de un million cinq cent soixante huit mille cent soixante (1 568 160) 
FCFA TTC et un montant maximum de un million cinq cent soixante huit mille cent soixante (1 568 160) FCFA TTC avec un délai d’exécution 
de l’année budgétaire 2026. 

Lot 03 : fourniture de pause-café et pause déjeuner au profit du   projet AcceSS 

Soumissionnaires 
Montants lus en F CFA Montants corrigés en F CFA Observations 

Borne inf = 7 177 657